falubriter providere, vocatis vocandis, et fervatis de jure fervandis, de nullatenus ad

ejufdem ecclefie refidenciam, five animarum curam ibidem exercendam teneri, aut in

pofterum obligari debere decernimus, donec parochiani illuc moraturi fe confluant, qui

non folum fuarum exigant curam animarum, verum, et de congrua fuftentacione tua

verifimiliter velint et poterint providere. Te infuper ex gracia uberiori ut pro tue fuften

tacionis condefcencia, quemcumque locum honeftum adire, et quodcumque ftipendium,

fervicium, aut falarium ecclefiafticum, ad certum tempus vel imperpetuum ordinatum,

curatum vel non curatum, recipere, poffidere, vel retinere, libere et licite poffis et va

leas, licenciamus per prefentes. Provio nichillominus quod in feto fancti Egidij con

• fefíoris et abbatis, in cujus honore diéta ecclefia extitit dedicata, miffam et alia divina

officia ibidem celebres, feu per alium fingulis annis facias celebrari, et ecclefiam tuam

five capellam prediétam interim decencius reparari, Dat. in manerio noftro de Place in

Lamehithe xxv1°. die menfis Novembris, anno domini millefimo cccclv°. confecra

cionis noftre xxiii°. et tranflacionis anno duodecimo.—E Regiff. Spiritua/. Epj.

Rofen.

MODINGHAM vide GRENVVICH EAST.

MIDDLETON CHENDUIT in Comitatu Northamp.

Donatio Terræ in Manerio de Middletone in Comitatu Northampt. faéta

Epiſcopo Roffen. per Stephanum de Chenduit.

ON!!! ad quos prefens fcriptum pervenerit, Stephanus de Chendut filius quon

dom Radulfi de Chendut, falutem eternam in domino. Sciatis me dediffe, concef

fiffe, & hac carta mea confirmaffe venerabili patri domino Waltero de Mertone, Roffenf.

- epifcopo,
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epifcopo, totam terram meam cum pertinencijs in manerio de Middeltone; quod efi

inter Banneberi & Brackele in comitatu Northampt. habendum et tenendum eidemi

Waltero & ecclefie fue, feu quibucumque alijs aflignatis fuis, de me et heredibus meis,

vel de capitalibus dominis feodi, ad opcionem ejufdem Walteri, una cum capitali mef

fuagio & toto tenemento, quod Willelmus Paynel & Matilda quondam uxor predi&ti

Radulfi patris mei, tenent in dotem de hereditate mea in eadem villa cum accederit, &

cum alijs omnibus ad prediétas terram & dotem fpeétantibus, quocumque nomine cen

feri poffint ; faciendo inde michi & heredibus meis, feu capitalibus dominis fervicium

medietatis feodi unius militis pro feétis curie, & omni alio fervicio, confuetudine, &

demanda imperpetuum. Et ego & heredes mei warantizabimus, acquietabimus, & de